
Model No.5903R Handkreissäge



Model No.5903R Handkreissäge
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 224302-2 Aufnahmeflansch 42 1

002 231798-0 Zugfeder 5 1 *

002-1 231840-7 Zugfeder 6 < 1

003 922422-3 Innensechskantkopfschraube M
8X16

1

004 267123-9 Unterlegscheibe 8 1

005 165092-7 Spaltkeil 1 *

005-1 345735-9 Spaltkeil < 1

006 344104-1 Spaltkeilhalter 1 *

006-1 345772-3 Spaltkeilhalter S 1 *

006-2 345772-3 Spaltkeilhalter O 1

007 266019-1 Flachrundkopf schraube M8X98 1

008 233084-5 Druckfeder 6 1

009 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

010 322662-7 Spindel 1

011 226422-8 Schrägstirnrad 39 1

012 257184-7 Ring 16 1 *

012-1 257491-8 Hülse 15 O 1

013 316564-7 Lagergehäuse 1 *

013-1 317626-4 Lagergehäuse S 1

014 265031-8 Senkkopfschraube M6X20 2 *

014-1 265D48-5 Senkkopfschraube M6X20 O 2 *

014-2 265031-8 Senkkopfschraube M6X20 O 2

015 211228-7 Kugellager 6202DDW 1

016 316563-9 Sicherheitsabdeckung 1 *

016-1 318061-9 Sicherheitsabdeckung < 1 *

016-2 318143-7 Sicherheitsabdeckung < 1 *

016-3 318143-7 Sicherheitsabdeckung O 1

017 415438-0 Rolle 20 2

018 415437-2 Anlaufrollenhalter 6 2

019 285677-4 Lagerhalter 30-55 1

020 912222-9 Senkkopfschraube M5X16 2

021 224301-4 Spannscheibe 42 1

022 265408-7 Innensechskantkopfschraube M
8X20

1

023 819034-0 Firmenschild makita-logo 1 *

024 921342-8 Sechskantschraube M6X25 1

025 951210-1 Federstift 6-20 1

026 263005-3 Gummistift 6 2 *

026-1 263005-3 Gummistift 6 O 1

027 316557-4 Tiefenführung 1

028 941201-0 Unterlegscheibe 8 1

029 331432-3 Rohr 9 1

030 252134-7 Sechskantmutter M8 1

031 231955-0 Ringfeder 12 1

032 272230-5 Hebel 54 1

033 211056-0 Kugellager 629LLB 1 *

033-1 210053-3 Kugellager 629LLB O 1 *

033-2 210042-8 Kugellager 629LLB O 1



034 681633-6 Isolierscheibe 1

035B_ 516578-8 Ankerbaugruppe 220V 1

035B_ INC. 33,34,46,47

036B_ 636048-2 Feld 220V 1 *

036B1 636203-6 Feld 220V X 1

037A_ 858222-4 Typenschild 5903R 1

038 266037-9 Bindekopf-Blechschraube 5X45 3

039A_ 266119-7 Bindekopf-Blechschraube 4X25 4 *

039A1 265999-8 Bindekopf-Blechschraube 4X25 O 4

040 415439-8 Schalthebel 1

041A_ 266109-0 Bindekopf-Blechschraube 5X65 2 *

041A1 266029-8 Bindekopf-Blechschraube 5X65 O 2

042 651923-1 Schalter TG70B 1

043 231230-4 Druckfeder 4 1

044 415440-3 Verriegelungsknopf 1

045 415436-4 Prallplatte 1

046 241868-7 Ventilator 82 1

047 211227-9 Kugellager 6002DDW 1 *

047-1 211236-8 Kugellager 6002DDW O 1

048 344108-3 Spindelarretierung 1

049 152452-2 Sägeblattgehäuse kpl. 1 *

049 INC. 26 *

049-1 152495-4 Sägeblattgehäuse kpl. X 1 *

049-1 INC. 26 *

049-2 152550-2 Sägeblattgehäuse kpl. X 1 *

049-2 INC. 26 *

049-3 153467-2 Sägeblattgehäuse kpl. S 1 *

049-3 INC. 26 *

049-4 153467-2 Sägeblattgehäuse kpl. O 1

049-4 INC. 26

050 262060-2 Gummiring 10 1 *

050-1 262007-6 Gummiring 8 X 1

051 265032-6 Flachkopf-Schulterschraube M8 1 *

052 316562-1 Sägeblattgehäuseabdeckung 1 *

052-1 316562-1 Sägeblattgehäuseabdeckung O 1

053 266036-1 Bindekopf-Blechschraube 5X20 3

054M
_

665865-3 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

055B_ 682540-6 Kabelschutz 9.3-90 1

056A_ 266121-0 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2 *

056A1 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 2

057C_ 687063-9 Kabelklemme 1 *

057C1 687052-4 Kabelklemme X 1

058A_ 645200-1 Rauschunterdrücker 1 *

058A1 645141-1 Rauschunterdrücker O 1

059 191953-5 Kohlebürsten 1 *

059-1 194991-6 Kohlebürsten O 1

060 643700-5 Halterkappe 7-18 2

061B_ 159960-4 Motorgehäuse komplett 1 *

C10 643705-5 Bürstenhalter 2 *

C11 643707-1 Bürstenhalter 7-18 O 2 *

C20 632782-2 Unterstützungseinheit 1 *



061B1 1411Y2-9 MOTOR HOUSING COMPLETE S 1

C11 643707-1 Bürstenhalter 7-18 O 2

C20 632782-2 Unterstützungseinheit 1

062 265028-7 Flachkopf-Schulterschraube M4X
11

1 *

062-1 265D50-8 Flachkopfschraube M4X11 O 1 *

062-2 265028-7 Flachkopf-Schulterschraube M4X
11

O 1

063 344107-5 Transportsicherung 1

064 415432-2 Führung für winkelplatte 1

065 921477-5 Sechskantschraube M8X55 1

066 415431-4 Griffabdeckung 1 *

066-1 413R61-3 HANDLE COVER S 1

067 252624-0 Rändelmutter M6 1

068 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

069 265993-0 Innensechskant-Madenschraube
 (ringscheibe) M4X5

1

070A_ 266112-1 Bindekopf-Blechschraube 5X20 2 *

070A1 266021-4 Bindekopf-Blechschraube 5X20 O 2

071 316556-6 Basis 1 *

071-1 316556-6 Basis O 1 *

071-2 316556-6 Basis O 1

072 415433-0 Obere Führung 1

073 911108-4 Flachkopfschraube M4X8 WR 1 *

073-1 911109-2 Flachkopfschraube M4X8 WG < 1

074 266039-5 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M6X6

1 *

074-1 265A21-7 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M6X6

O 1 *

074-2 265D51-6 Innensechskant-Madenschraube
 (Kegelkuppe) M6X6

O 1 *

074-3 265A21-7 Innensechskant-Madenschraube
 (kegelkuppe) M6X6

O 1

075 265701-9 Flügelschraube M6X14 1 *

075-1 265726-3 Flügelschraube M6X15 O 1

076 252626-6 Rändelmutter M8 1

077 941201-0 Unterlegscheibe 8 1

078 316558-2 Winkelplatte 1 *

078-1 316558-2 Winkelplatte O 1

079 256231-1 Stift 6 1

080 256692-5 Kopfstift 8 1

081A_ 266121-0 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1 *

081A1 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 O 1

082 816128-2 Anzeiger 1

083 266026-4 Bindekopf-Blechschraube 4X12 2

084 213459-4 O-Ring 32 1

085 213560-5 O-Ring 44 1

A01 165084-6 Leitregel 1

A02 783204-6 Sechskantschlüssel 6 1

A03 B-02858 HM-Sägeb. 235mm 20Z 1 *

A03-1 A-89866 HM-Sägeb. 235x30x20Z < 1

E01 415426-7 Verbindungsstück 1 *

E01-1 456914-5 Verbindungsstück < 1



E11 631235-8 Anlaufstrombegrenzer 1

E12-1 654510-5 Geschlossener Endspleiß 5.5-SD 1

F01 199140-0 Führungsschiene 1000 Set 1

F02 194368-5 Führungsschiene 1400 Set 1

F03 192506-3 Führungsschienenadaptersatz 1

F04 199141-8 Führungsschiene 1500 Set 1

F05 194925-9 Führungsschiene 1900 Set 1

F06 194367-7 Führungsschiene 3000 Set 1

F07 194416-0 Platte 10000 Set 1

F08 194417-8 Gummiplatte 10000 Set 1

F09 194418-6 Positionsplatte 1400 Set 1

F10 194910-2 Positionsplatte 1900 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 05/05/2025


